
Nr 

1 Durrës Mat Arsimi Special SHMB "Ahmet Xhetani" 1 PROVIZOR

2 Durrës Rrogozhinë Arsimi Special 9-vjeçare Zhabjak 1 PROVIZOR

3 Durrës Rrogozhinë Gjuhë Angleze
9-vjeçare Hekuran Balliu (Vartëse e shkollës 9-

vjeçare Kalush)
1 PROVIZOR

4 Durrës Bulqizë Arsimi Fillor 9-vjeçare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel 3 VAKANT

5 Durrës Bulqizë Arsimi Fillor Shmb "Jani Fullani" Kraste 1 VAKANT

6 Durrës Bulqizë Arsimi Special 9-vjeçare "Shefqet Tançi'' Bulqize 1 PROVIZOR

7 Durrës Bulqizë Arsimi Special Shmb "Asllan Keta" Fushe-Bulqize 1 PROVIZOR

8 Durrës Bulqizë Biologji Shmb "Jani Fullani" Kraste 1 PROVIZOR

9 Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze Shmb "Elez Koç" Ostren i Madh 1 PROVIZOR

10 Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze 9-vjeçare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel 2 VAKANT

11 Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-vjecare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel 1 VAKANT

12 Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-vjeçare Gjorice e Siperme 1 PROVIZOR

13 Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-vjecare "Faslli Cami" Vicisht 1 PROVIZOR

14 Durrës Bulqizë

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi

9-vjeçare "Xhevdet Doda" Bulqize 1 PROVIZOR

15 Durrës Bulqizë

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi

Shmb "Jani Fullani" Kraste 1 PROVIZOR

16 Durrës Bulqizë

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi

9-vjecare "Xhevdet Doda" Bulqize 1 PROVIZOR

17 Durrës Tiranë Arsimi Fillor GUSTAV MAYER 1 VAKANT

18 Durrës Tiranë Gjuhë Angleze GUSTAV MAYER 1 PROVIZOR

19 Durrës Tiranë Gjuhë Angleze BETIM MUCO 1 PROVIZOR

20 Durrës Tiranë Gjuhë Italiane
BAJRAM CURRI 15 ORE + XHEZMI 

DELLI 8 ORE
1 PROVIZOR

21 Durrës Tiranë Gjuhë Frënge

SINAN TAFAJ 6 ORE  + KOSTANDIN 

KRISTOFORIDHI 5 ORE + KUSHTRIMI I 

LIRISE 4 ORE

1 PROVIZOR

22 Durrës Tiranë

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi

HASAN PRISHTINA 8 ORE + FAN NOLI 8 

ORE + SABAHUDIN GABRANI 5 ORE 

TIK

1 PROVIZOR

23 Durrës Tiranë

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi

MYSLYM SHIMA 5 ORE TIK + 2 ORE 

FIZIKE + MUSINE KOKALARI 7 ORE
1 PROVIZOR

24 Durrës Tiranë Histori SADIK STAVILECI 1 PROVIZOR

25 Durrës Tiranë Histori

ALUSH BARDHI 6 ORE HISTORI + 

LASGUSH PORADECI 5 ORE HISTORI + 

JERONIM DE RADA 6 ORE GJEOGRAFI

1 PROVIZOR

26 Durrës Tiranë Biologji HASAN PRISHTINA 8 ORE BIOLOGJI 1 PROVIZOR

27 Durrës Tiranë Biologji

MYSLYM KETA  (6 ORE KIMI + 6 ORE 

BIOLOGJI) + ANDREA STEFANI 9 ORE 

BIOLOGJI

1 PROVIZOR

28 Durrës Tiranë
Muzikë (shkolla 

artistike)

SERVETE MACI (12 ORE KITARE + 6 

ORE SOLFEZH) + DESHMORET E 

LIRISE 2 ORE KITARE + 2 ORE 

SOLFEZH

1 PROVIZOR

29 Durrës Tiranë
Muzikë (shkolla 

artistike)
JORDAN MISJA 1 PROVIZOR

30 Durrës Tiranë
Art pamor (shkolla 

artistike)
JORDAN MISJA 1 PROVIZOR

31 Durrës Tiranë Arsimi Special KUSHTRIMI I LIRISE 1 PROVIZOR

32 Durrës Tiranë Arsimi Parashkollor AHMET GASHI 1 PROVIZOR

33 Durrës Kamez Arsim Fillor Kamez e Re 1 VAKANT

34 Durrës Durrës Matematikë ISMET NANUSHI 1 PROVIZOR 

35 Durrës Durrës Matematikë EFTALI KOÇI 1 PROVIZOR 

36 Durrës Durrës Matematikë BENARDINA QERRAXHIA 1 PROVIZOR 

37 Durrës Durrës Matematikë HAMALLAJ 1 PROVIZOR 

38 Durrës Durrës Kimi GJERGJ KASTRIOTI 1 PROVIZOR 

39 Durrës Durrës Kimi BESNIK HIDRI 1 PROVIZOR 

40 Durrës Durrës Kimi
DON NIKOLL KACORRI + HAJDAR 

DUSHI
1 PROVIZOR 

41 Durrës Durrës Gjeografi ISMET NANUSHI 1 PROVIZOR 

42 Durrës Durrës Gjeografi PAL ZEFI 1 PROVIZOR 

43 Durrës Durrës Gjeografi MARIE KACULINI + MYSLIM HIDA 1 PROVIZOR 

44 Durrës Durrës Edukim Fizik NAIM FRASHERI 1 VAKANT

45 Durrës Durrës Edukim Fizik
VASIL ZIU + HAMZA MUCA +FSHATI 

RINIA 
1 VAKANT 

46 Durrës Durrës Gjuhë Angleze
BILAL GOLEMI + VELLEZERIT 

HARADINAJ
1 PROVIZOR 

47 Durrës Durrës Gjuhë Angleze XHELAL SHTUFI + HAMALLE 1 PROVIZOR 

48 Durrës Durrës Gjuhë Angleze ARTAN ZEKA + HAMZA MUCA 1 PROVIZOR 

Vakant/Provizor

Lista e vendeve vakante 

DRAP ZVAP Profili Institucioni arsimor Vende të lira


